Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Комсомольская СОШ»)

ПРИКАЗ

                  «24» января 2020г.                                                                                                                                             № 8

п. Комсомольский

    О назначении ответственного за реализацию Комплекса мероприятий, направленных

на предупреждение дискриминации, насилия, распространения идеологии насилия и

экстремизма в МКОУ «Комсомольская СОШ»

    г-же С.П.Смирновой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного за реализацию Комплекса мероприятий, направленных на

предупреждение дискриминации, насилия, распространения идеологии насилия и

экстремизма в МКОУ «Комсомольская СОШ» ответственную по ВР Попову С.А.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                                      М.В.Блинова

		2023-03-16T11:51:58+0700
	Блинова Марина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью